
令和 ３年 ２月吉日

第３学年保護者 様
郡山市立小原田中学校長 熊坂 洋

第６０回卒業証書授与式のご案内

寒さの中にも春の訪れの近いことが感じられるこの頃でございますが，皆様にはま

すますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，令和２年度第６０回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。本年度

は、新型コロナウイルスの感染防止対策の徹底を図り、生徒の安心安全を最優先とし

た卒業式とするために規模を縮小しての午後からの開催といたします。

つきましては，お子様の成長した姿をご覧いただき，前途の祝福と励ましを賜りた

くご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和 ３年 ３月１２日（金） 午後１時３０分 開式

※ 卒業生入場は午後１時２５分です。

※ 午後１時２０分までに式場へお入りください。

２ 式 場 本校 体育館

３ その他

(1) 参列者は、卒業生、卒業生保護者（各家庭２名まで）、教職員、ＰＴＡ会長、

生徒会会長（在校生代表）となります。

(2) 午後１時００分から午後１時２０分の間に，生徒昇降口で受付を済ませ，式場

へお入りください。

(3) 駐車場はございませんので、ご了承下さい。また，近隣の店舗等への駐車はご

遠慮くださいますようご協力お願い申し上げます。

(4) 上履きをご持参ください。

(5) 当日の卒業生下校は，３時２０分頃の予定です。

(6) ３月８日（月）には、卒業生と在校生との「お別れ

の会」を開催いたします。


